
Zarządzenie Nr 21/2026 
Burmistrza Karlina 

z dnia 11 marca 2026 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego                            
w Karlinie. 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
 
§ 1.   W zarządzeniu Nr 69/2008 Burmistrza Miasta i Gminy Karlino z dnia 10 października  
2008 r.  w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Karlino, tekst jednolity  
opublikowany w zarządzeniu Nr 31/2022 Burmistrza Karlina z dnia 11 marca 2022 r.,  
ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniami: Nr 45/2022 Burmistrza Karlina z dnia 11 kwietnia 
2022 r.; Nr 69/2022 Burmistrza Karlina z dnia 22 czerwca 2022 r.; nr 141/2022 z dnia 5 grudnia 
2022 r., Nr 60/2023 Burmistrza Karlina z dnia 26 czerwca 2023 r.; Nr 32/2024 z dnia 16 kwietnia 
2024 r.; Nr 45/2024 z dnia 20 maja 2024 r.; Nr 8/2026 z dnia 9 lutego 2026 r. – w sprawie 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karlinie, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
§ 9 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) stanowisko ds. wymiaru podatków i opłat – 2 etaty,”. 
  

 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie 

na stronie BIP Karlino oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego 

Karlinie na okres 14 dni. 

 

 


